

Pachet materiale electrice AJFP Hg

I.D.: 56497417

Data publicarii	28.04.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.270,65 RON - 1.270,65 RON

Descriere: Bec halogen G9 42W 30 buc x 2,88 lei/buc=86,40lei; Tub neon 18W Philips 37 buc x 5,64 lei/buc=208,68 lei; Tub neon 36W Philips 25 buc x 6,49 lei/buc=162,25 lei; Starter S2 Philips 26 buc x 1,48 lei/buc=38,48lei; Starter S10 Philips 14 buc x 1,48 lei/buc=20,72 lei; Bec LED 6W GX5,3 10 buc x 9,6 lei/buc=96,00lei; Bec LED 7W GU10 10 buc x 5,98 lei/buc=59,80 lei; Dulie GU10 7buc x 1,65 lei/buc=11,55lei; Bandă izolatoare 3 buc x 2,88 lei/buc=8,64 lei; Bec LED 13W A60 Philips 15 buc x 14,20 lei/buc=213,00 lei; Bec LED 7W Philips 15 buc x 15,49 lei/buc=232,35lei; Șir de clemă 2 buc x 5,25 lei/buc=10,50 lei; Fișă cauciucată IP44 3 buc x 6,80 lei/buc=20,40 lei; Cuplă cauciată IP44 3 buc x 9,66lei/buc=28,98 lei; Prelungitpr 4 prize 5m cu întrerupător 2 buc x 24,95 lei/buc=49,90 lei; Baterie R6 VARTA Long life 5 buc x 2,30 lei/buc=11,50 lei; Baterie R3 VARTA Long life 5 buc x 2,30 lei/buc=11,50 lei
